
	   1	  

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos protokolas Nr.10 

2017-06-30 

IŠRAŠAS 

LASF Tarybos posėdis pravedamas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Pradėtas 2017-06-29 d. 17:00 val. baigtas 
2017-06-30 d. 16:00 val. 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas - Romas Austinskas. 
LASF Tarybos nariai (viceprezidentai): Jonas Dereškevičius, Žilvinas Sakalauskas, Vladas 
Pleskovas. 

Nedalyvavo viceprezidentas: Dainius Matijošaitis. 

Tarybos darbotvarkė  

1.   Dėl LASF komitetų suformavimo ir patvirtinimo.  
2.   Dėl pakartotinių rinkimų į LASF Žiedo komiteto sportininko atstovo poziciją. 
3.   Dėl mokesčių grąžinimo ir prašymo išstoti iš narių (VšĮ „Supergreitis“). 
4.   Dėl LASF buveinės adreso pakeitimo. 
5.   Dėl LASVOVT papildymo. 
6.   Dėl asocijuotų narių priėmimo į LASF.  

Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas. 
<…> 
2. Dėl pakartotinių rinkimų į LASF Žiedo komiteto sportininko atstovo poziciją. 
 
Siūlyta: Tarybos patvirtintas Mindaugas Boguševičius į LASF Žiedo komiteto sportininko atstovo pareigas 
atsiėmė savo sutikimą, kadangi pasirinko visuomenines pareigas Žiedo komitete kaip Techninių reikalavimų 
atstovas deleguotas LASF Techninių reikalavimų komiteto. Siūloma paskelbti naujus rinkimus į LASF 
Žiedo komiteto sportininko atstovo poziciją. Rinkimus pradėti š.m. birželio 30 d. baigti liepos 7 d. 
 
Balsuota: UŽ- vienbalsiai. 
Nutarta: paskelbti naujus rinkimus į LASF Žiedo komiteto sportininko atstovo poziciją. 
Rinkimus pradėti š.m. birželio 30 d. baigti liepos 7 d. 

<…> 
Posėdžio pirmininkas     R. Austinskas 

Posėdžio sekretorė     R. Burbulienė 


